

## STADTGEMEINDE VÖLKERMARKT

## Stadt der Volksabstimmung

Hauptplatz 1 A - 9100 Völkermarkt

Tel.: 042 32 / 25 71 Fax: 042 32 / 25 71 DW 28 UID: ATU25976600 Homepage: www.voelkermarkt.gv.at E-mail: voelkermarkt@ktn.gde.at DVR-NR.: 0027634



Völkermarkt, am 28.08.2025

Auskünfte: Cornelia Tomic Tel. Nr.: 04232/2571-33 Fax DW 28 E-Mail: cornelia.tomic@ktn.gde.at

Zahl:

BW-BV-BAU-77/2025 III/1

Betreff:

Mag. Nadia Woelle, 9210 Pörtschach am Wörther See, Perkonigweg 1/Wohnung

und Dr. Mag. Diethmar Woelle, 9210 Pörtschach am Wörther See,

Perkonigweg 1/Wohnung,

Errichtung eines Wohnhauses mit Carport,

Liegenschaftsadresse: 9121 Tainach, S.v.Hueber-Weg 34,

Gst. Nr. 467/8, KG Tainach

## KUNDMACHUNG

Mit Eingabe vom 16.07.2025 haben Frau Mag. Nadia Woelle, wh. 9210 Pörtschach am Wörther See, Perkonigweg 1/Wohnung und Herr Dr. Mag. Diethmar Woelle, wh. 9210 Pörtschach am Wörther See, Perkonigweg 1/Wohnung, um die Erteilung der baupolizeilichen Bewilligung betreffend die

Errichtung eines Wohnhauses mit Carport, Liegenschaftsadresse: 9121 Tainach, S.v.Hueber-Weg 34, Gst. Nr. 467/8, KG Tainach,

angesucht.

Diese Kundmachung gilt auch für die zur Zeit dieser Ausschreibung noch nicht bekannten, durch diese Maßnahme berührten weiteren Personenkreise bzw. Interessenten.

Der Bürgermeister:

Markus Lakounigg, MBA

Angeschlagen am:	<b>0 1.</b> Sep. 2025	
Abgenommen am:		

0	EINDE VOL	ta .
ADYON	1 30 m	N. S. S.
-	1000	₹.
(	ANTESIONATUR	
	The second	

## Dieses Dokument wurde amtssigniert!

Informationen unter <a href="https://voelkermarkt.gv.at/amtssignatur">https://voelkermarkt.gv.at/amtssignatur</a>

Hinweis:

Dieses Dokument wurde amtssigniert. Auch ein Ausdruck dieses Dokuments hat gemäß § 20 E-Government-Gesetz die Beweiskraft einer öffentlichen Urkunde.

Signatur aufgebracht von MBA Markus Lakounigg, 29.08.2025 10:20:27